ตามที่ เทศบาลตำบลชำราก ได้มีโครงการ ซื้อครุภัณฑ์สำนักงาน โต๊ะหมู่บูชา จำนวน ๒ ชุด โดยวิธีเฉพาะ

เจาะจง  นั้น

               โต๊ะหมู่ ๙ ประกอบด้วย โต๊ะหน้า ๘ จำนวน ๙ ตัว,ฐานรอง ๑ ตัว,ฐานรองกราบ จำนวน ๑ ตัว จำนวน ๒

ชุด ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ร้านบ้านพลแพรว โดย น.ส.แพรวไพริน พาทีทิน โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง

สิ้น ๔๒,๐๐๐.๐๐ บาท (สี่หมื่นสองพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่า

ยอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๑๓ กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖๙

   

   

 

ทัธนา อินทผลึก 

(นายทัธนา อินทผลึก)

นายกเทศมนตรีตำบลชำราก